129
 quia quando saluaretur in ligno haurit in
 se seclere caruere. Cuius secleris in agri-
 dine mentis. cuius idem replicat dicitur. In uola
 in est genitrix uia. Sed quomodo ad hoc general
 in israel facta est. ut plenitudo generis meta-
 ra. ideo mirari eorum dicitur. pone me ut sig-
 naentia sup cor tuu. ut signaentia sup brachi-
 um tuu. In brachio sunt operationes. et in
 corde cogitationes. Sup cor ergo & sup bra-
 chiu sponse dilectus ponitur. quia in sancta am-
 ma. quantum ab ea diligatur. & uoluntate & acti-
 one designantur. Signu quippe sancta mens
 & interior. & secretus. xpm ponitur. quia dicit in
 eius medicatione. assidue laborat. in interiori
 ratione cum uicari. non cessat. quo eius dilectio
 esse dubitari non debet. De quo signo ipse spon-
 sul dilectus suus aiebat. In hoc cognoscite om-
 nes. quia uere mei discipuli estis. si dilectionem
 habueritis ad unum. De qua dilectione mar-
 tialis dicitur. Quia fortis est ut mors dilectio. Bene
 procul dubio fortis ut mors dilectio esse
 perhibetur. quia si per dilectio-
 nis amorem. quod mors agere in sensibus corpo-
 ris hoc agere dilectio in cupiditate mentis. Sunt
 enim non nulli. qui sic diligunt deum. ut omnia uis-
 ibilia negligant. & diu in eterna mente intendunt.
 ad omnia temporalia per se insensibiles fieri. In